平成２６年　５月　４日

神奈川県社会人バドミントン連盟
　公認審判員　各位
神奈川県社会人バドミントン連盟
　審判委員会
【ご依頼】第５７回全日本社会人選手権大会神奈川県予選への公認審判派遣について。
記

下記の通り、第５７回全日本社会人選手権大会神奈川県予選への公認審判派遣依頼等をさせて頂きます。
1． 公認審判員派遣者名簿

	チーム名
	氏   名

	１
	ホットショット
	矢村　正義

	2
	若草クラブ
	入江　禎之

	3
	シャトルフレンズ
	小俣　知明

	4
	IBS
	君島　昭浩

	5
	スピリタス
	松原里恵子

2． 集合日時：平成２６年５月５日（月・祝）８時３０分
3． 集合場所：小田原アリーナ　東側入口

神奈川県小田原市中曽根２６３

以　上